
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

SLEVA AŽ

65%

Nabídka platí od 7. do 13. února 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

PAMĚŤOVÁ PĚNA

 85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm* 9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, 
jejíž jádro tvoří silná vrstva polyuretanové 
pěny. Paměťová pěna poskytuje anatomicky 
správný spánek a pevnou oporu těla. Kvalitní 
potah ze směsi bavlny a polyesteru lze prát. 
80x200 cm  7499,-   SLEVA 3749,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S vysokým opěradlem a možností 
nastavení polohy.  1599,-  

POLŠTÁŘ
70x80 cm* 699,- 300,-

PŘIKRÝVKA FLORAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření 
při praní se speciální náplní ze 
silikonizovaného vlákna. Potah ze 
100% bavlny. Včetně praktické tašky. 
135x200 cm*  1399,-  SLEVA 799,-

Váha 1100 g Praní na 95°C

30x50 cm 49,50 25,-
65x135 cm 269,- 135,-

RUČNÍKY UNA
370 g/m². 100% bavlna.
50x90 cm  139,-  

POVLEČENÍ MALVINA A CHALINE
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200 + 70x90 cm AŽ 999,-  

CHALINE
999,-    

MALVINA
899,-

3750,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS

1000,-

600,-

70,-  350,-  

SLEVA
57%

SLEVA
599,-

SLEVA
AŽ

65%
1/2

CENA

1/2
CENAGOLD

EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

ANTIALERGICKÝ



FINANCOVÁNÍ: Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.2

KOKOSOVÁ VRSTVA

 80x200 cm 3999,- 1850,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 2000,-
120x200 cm* 4999,- 3000,-
140x200 cm* 5499,- 3300,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené 
a polyuretanové pěny. Pěnové jádro je uprostřed 
vystuženo silnou kokosovou vrstvou. Kvalitní 
froté potah ze 100% bavlny lze prát na 60°C. 
70x200 cm  3699,-  SLEVA 2049,-

 90x200 cm  2699,- 1250,-
120x200 cm* 2999,- 1950,-
140x200 cm  3299,- 2100,-
160x200 cm  3499,- 2300,-

PRUŽINOVÁ MATRACE BASIC S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin typu 
Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční strany jsou kryté 
polyuretanovou pěnou. Prošívaný potah z polyesteru. 
80×200 cm  2299,-  

85x195 cm*/90x200 cm 13999,- 7000,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F90
22 cm vysoká matrace s profilováním, zajišťujícím vynikající ventilaci. Jádro 
matrace tvoří 3 cm silná vrstva vysoce pružné studené pěny a 16 cm silná 
vrstva polyuretanové pěny. Potah s antibakteriální úpravou Greenfirst, díky 
níž je matrace mimořádně vhodná pro alergiky. 80x200 cm* 11999,-

1650,-

SLEVA
55%

 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 2900,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové 
pěny, 40 kg/m³, která zajišťuje optimální oporu těla 
a klidný spánek. Odolný povlak ze směsi bavlny 
a polyesteru lze prát na 60°C. 80x200 cm  2699,-  

 85x195*/90x200 cm 9499,- 4750,-
140x200 cm* 11999,- 8000,-
160x200 cm* 12999,- 9000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
21 cm vysoká oboustranná matrace s jádrem 
z taštičkových pružin, 254/m². Jádro je obloženo 
paměťovou a polyuretanovou pěnou pro uvolňování 
tlaků a polyuretanovou pěnou s dobrou ventilací. 
Elastický potah je možné prát. 
80x200 cm*  8999,-  

5 ZÓN KOMFORTU

7 ZÓN KOMFORTUGOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Paměťová 
pěna

Studená 
pěna

6000,-  

1150,-  

4500,-  

1350,-  

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové



My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na 
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYSK.cz/promises

PÉŘOVÁ OBUV SUAVE
129,- 100,-    

3

200x220 cm 2999,- 2000,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1199,- 600,-

PŘIKRÝVKA ANTI-STRESS
S měkkým potahem ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Uhlíková vlákna působí antistre-
sově tím, že při spánku zachycují vznikající 
statickou elektřinu z těla. Náplň tvoří silikonizo-
vaná polyesterová dutá stočená vlákna. Včetně 
úložné tašky. 135x200 cm  2199,-  

Váha 1200 g Praní na 60°C

POLŠTÁŘE
70x80 cm 899,- 600,-
50x60 cm 599,- 400,-
40x40 cm 349,- 225,-

PŘIKRÝVKA COMFORT
Jemný potah ze 100% bavlny. Prošívání do 
čtverců vytváří mezikomorové stěny, které 
zabraňují tvorbě chladných míst. 
135x200 cm  1999,-  

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

1100,- *Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

500,-  
850,-  

1150,-  

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PŘIKRÝVKA CARE
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření 
s vzdušnou a izolační náplní ze silikonizova-
ných, spirálovitě stočených dutých vláken 
Dacron 95. Potah z 65% polyesteru 
a 35% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  1549,-  

Váha 1100g Praní na 95°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
899,- 500,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

850,-

SLEVA
699,-

CONTOUR1

COMFORT
     

2

POLŠTÁŘE Z PAMĚŤOVÉ PĚNY
Paměťová pěna se přizpůsobí křivkám vašeho 
těla a zajístí vám anatomicky správný spánek.
CONTOUR, 30x50x7/10 cm. 999,- 500,-
COMFORT, 40x60x11 cm. 1499,- 850,-
LAKE MICHIGAN, 40x60x11 cm. 2299,- 1150,-    

1
2
3

LAKE MICHIGAN
     

3

UHLÍKOVÁ VLÁKNA

PŘIKRÝVKA PRICE STAR
Výborná cena! Lehká přikrývka s náplní ze 
silikonizovaných polyesterových dutých vláken 
a potahem z mikrovlákna. 135x200 cm    

Váha 500 g Praní na 40°C

SLEVA
AŽ

50%

175,-  

1150,-  

SLEVA
849,-



NEWSLETTER: Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz

SLEVA

25-50%
na sérii lupo

Celý sortiment na www.JYSK. cz

4

Dvoudveřová skříň, v barvě buku, 
Š147 x V200 x H60 cm. 4499,- 3500,-
Čtyřdveřová skříň, v barvě buku, 
Š200 x V200 x H60 cm. 7999,- 5500,-
Skříň k dostání i v bílé barvě.

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se 
zrcadlem, 3 dveřmi, 3 zásuvkami, 4 policemi 
a 1 tyčí na ramínka. Š150 x V200 x H58 cm  5699,-  

RAMÍNKA
Z plastu. Balení po 
10 ks. 50,-    

POSTEL THUKA
Veselá a pevná postel z lakované masivní 
borovice s pratelným baldachýnem. Vč. žebříku 
a roštu. Vhodná pro matrace 90x200x16 cm, 
které nejsou součástí.
Š206×V112×H102 cm*  4499,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE NOAH
Čalouněné sedadlo a opěradlo. Možnost 
nastavení sklonu opěradla a výšky. 899,-

S 5 policemi, 
Š70xV197xH30 cm 
1299,- 950,-

KNIHOVNA SIENNA
V barvě buku. Ve dvou modelech. 
Se 3 policemi, Š70xV120xH30 cm  899,-  

PSACÍ STŮL MENEZA
S mnoha praktickými přihrádkami, místem pro 
tiskárnu nebo scanner a počítač. V barvě buku. 
Š160 x V74/88,5 x H80 cm  2999,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON

4000,-

675,-  

700,-  

2000,-  

3000,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
999,-

SLEVA
25%

SLEVA
22%

SLEVA
1699,-

2299,- 
1500,-

2499,- 
1750,-

POHOVKA HURRICANE
Kvalitní čalouněné lůžko české 
výroby s pěnovou vložkou a potahem 
z mikrovlákna. S praktickým úložným 
prostorem. 78x198 cm    

Botník, lze naskládat více kusů na sebe, 
Š69 x V41 x H26 cm 599,- 300,-
Lavička s pěnovým sedákem, 
Š94 x V50 x H47 cm 1499,- 1000,-
Botník se 3 zásuvkami, 
Š55 x V104 x H20 cm 1999,- 1150,- 
Botník se 4 zásuvkami, 
Š55 x V140 x H20 cm 2299,- 1500,-
Komoda se 4 zásuvkami, 
Š40×V119×H40 cm 2299,- 1650,-
Komoda s 5 zásuvkami, 
Š47×V97×H40 cm 2499,- 1750,-
    

1

2

3

4

5

6

SLEVA 299,-
300,-  

SLEVA 849,-
1150,-  

SLEVA 649,-
1650,-  

SLEVA 499,-
1000,-  1

3
4

5
6

2

úrok

2250,-

Český
výrobek



ODVOZ DOMŮ: Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci 5

Stůl FOXTON, 90x178 cm 6499,- 4500,-
Přídavná deska ke stolu FOXTON, 
90x40 cm 699,- 550,-

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE FOXTON
Pevný stůl Š80 x D120 x V76 cm a židle z masivního 
palisandrového dřeva. Stůl 4999,- Židle 1499,-   

NÁBYTEK FOXTON
Z masivního palisandrového dřeva. S černými detaily.
Regál se třemi policemi, Š90×V94×H35 cm 1699,- 1250,-
Regál s pěti policemi, Š90×V184×H35 cm 2699,- 2000,-
Konferenční stolek, Š60×D110×V45 cm 2499,- 1500,-
Kombi komoda, Š150×V85×H45 cm 8999,- 6750,-    

Stůl PRESCOTT, 70x115 cm 2699,- 1750,-

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE PRESCOTT
Jídelní stůl z olejované dubové dýhy. 
Š80 x D80 x V75 cm Stůl 2299,- Židle 1199,-

Křeslo SPRINGFIELD, Š70 x V90 x H76 cm 2999,- 2150,-

POHOVKY LINCOLN
S pevnou konstrukcí a polstry z pěny, která dlouhodobě udržuje 
tvar. Odolný polyesterový potah v pískové barvě.
Pro 2 osoby, Š152 x V83 x H85 cm* 5999,- 4500,-
Pro 3 osoby, Š188 x V83 x H85 cm* 7499,- 5500,-

JÍDELNÍ STŮL JIM
Praktický stolek k připev-
nění na stěnu z lakované 
bukové dýhy a MDF. 
Š80 x D17/60 x V74 cm* 
 599,-  

Židle RUBEN, 
v bílé nebo 
limetkové barvě 
549,- 400,-    

VITRÍNA BRUXELLES
Umělá dýha v barvě olše. 
Se dvěma dřevěnými 
a dvěma prosklenými dvířky. 
Š80 x V180 x H35 cm  
3499,-  

OBÝVACÍ STĚNA NEW YORK
Prostorná obývací stěna s 2-dveřovou skříní, 
vitrínou s 2 zásuvkami, sloupcem na CD/DVD 
a 4 poličkami. V barvě buku. 
Š228 x V85 x H50 cm  4999,-  

SLEVA
AŽ

27%

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

SLEVA

Kvalitní nábytek série FOXTON

20-40%

1 1
2

2

3

3

4

4

2699,- 
2000,-

STŮL

SLEVA 1499,-
3500,-  

2-MÍSTNÁ

SLEVA 1499,-
4500,-  

3-MÍSTNÁ

SLEVA 1999,-
5500,-  

STŮL

SLEVA 799,-
1500,-  

ŽIDLE

SLEVA 449,-
750,-  

ŽIDLE

SLEVA 374,-
1125,-  

1250,-  
6750,-  

1500,-  

úrok úrok

400,-  

2500,-  

4500,-  

SLEVA
33%

SLEVA
999,-

SLEVA
499,-



6

BROOKE
79,50 60,-

FLEECOVÉ PLÉDY
Hřejivé plédy ze 100% polyesteru 
v různých barvách.    

ELIN
129,- 85,-    

ARNA
130x180 cm
169,- 125,-    

KENDA
130x180 cm
199,- 150,-    

ABELONE
799,- 350,-

140x220 + 70x90cm 
949,- 400,- (ABELONE)
140x220 + 70x90cm 949,- 465,- (HENNA)
200x220 + 2ks 70x90cm 1099,- 625,- (ABELONE)

HENNA
799,- 400,-    

ILANA
649,- 500,-    

SYSSAN

200x220 + 2 ks 70x90 cm 749,- 500,- (SYSSAN)

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ SYSSAN A LING
Měkoučký a příjemný 100% bavlněný satén. 
140x200 + 70x90 cm  549,-  

LING
     

POULINA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ POULINA A NAIMA
Příjemné a teplé povlečení ze 100% bavlněného 
flanelu. 140x200 + 70x90 cm. 599,-

NAIMA

140x220 +70x90 cm 1099,- 700,-
200x220 + 2ks 70x90 cm 1399,- 975,-
140x220 +70x90 cm 1099,- 400,- (mocca)

POVLEČENÍ INDIA
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200 + 70x90 cm  999,-  

Ubrus HILLERY, v hnědé 
nebo cihlové barvě
80x80 cm 129,- 75,-
140x180 cm 399,- 225,- 

SEDÁK NA ŽIDLI HILLERY
Pěnový sedák s potahem 
ze směsi bavlny a polyesteru.
40x40x8 cm.  79,50

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ
Dětské polštářky s motivy zvířátek. 
28×28 cm  149,-  

KOBEREC CHICAGO
Pestrobarevný tkaný kobereček 
ze 100% bavlny. 45x85 cm    

140x200x40 cm 349,- 325,-
160x200x40 cm 369,- 350,-
180x200x40 cm 399,- 370,-

SLEVA
AŽ

34%

SLEVA
AŽ

56%

CENY OD

60,-

CENY OD

350,-

35,-  

275,-  

100,-  

600,-  350,-  

60,-  
SLEVA
33%

SLEVA
25%

SLEVA
42%

SLEVA
31%

SLEVA
399,-

1/2
CENA

POVLEČENÍ KRONBORG
Kvalitní povlečení ze 100% bavlny. 
140x200 + 70x90 cm    

PROSTĚRADLA
Žerzejová prostěradla ze 100% bavlny nebo 
froté z kombinace bavlny a polyesteru. 
90x200x40 cm  269,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

185,-  

JARAH
649,- 500,-    



ONLINE KATALOG: Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 7

ROZPRAŠOVAČ
Objem 500 ml    

PRACHOVKA DIONE
Plast a peří    

STĚRKA WEEWI
S houbou a teleskopickou 
tyčí. Max. délka 72 cm  99,-  

Kolíčky na prádlo, 
plast, 24 ks 25,-

SUŠÁK NA PRÁDLO EASY
Z kombinace kovu a plastu. 
Š55 x D180 x V108 cm    

Velký výběr koupelnových předložek, 
v mnoha velikostech a barvách. 
Přijďte si vybrat!    

HEART
299,- 150,-    

MAIN
349,- 250,-    

VÁZY A MISKY
Ve třech barvách.
Váza čtverhranná, V17 cm 129,-
Váza kuželovitá, V21 cm 169,-
Miska, prům 15xV8 cm 129,-    

70x140 cm 
469,- 300,-

RUČNÍKY CHESS
100% bavlna. 550 g/m².
50x100 cm  229,-  

ZÁCLONY ZOE
Ze 100% polyesteru, 
s velurovým vzorem 
listů, s poutky. 
145x245 cm  449,-  

SLEVA
AŽ

50%
VOLNÝ VÝBĚR

85,-  

150,-  

150,-  
225,-  

35,-  

35,-  
30,-  

SLEVA
35%

DROBNOSTI DO DOMÁCNOSTI

SÍŤKA NA PRANÍ 
PRICE STAR
Na praní jemného prádla. 
Š40 x D50 cm    

SLEVA 34%
65,-  SLEVA

25-50%
na koupelnové předložky*

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

DEE
59,50 45,-

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

CENY OD

45,-

1/2
CENA



ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy 
v barvě buku s 1 tyčí na ramínka 
a 3 policemi. Š144×V176×H50 cm    

Stůl Š80 x D120 x V76 cm 1499,- 1050,-

STŮL A ŽIDLE MEXICO
Moderní nábytek do jídelny
z oceli a umělé dýhy v barvě 
kávy. Stůl s deskou o průměru 
90 cm, výška 76 cm
Stůl 1199,- 700,-
Židle 699,- 450,-

 80x170 cm 249,- 175,-
 90x210 cm 369,- 250,-
100x170 cm 329,- 225,-
120x170 cm 399,- 275,-
140x170 cm 499,- 325,-
180x170 cm 599,- 400,-
V béžové barvě k dostání 
i jako zatemňovací rolety,
např. 60x170cm 249,- 175,-

ROLETY MEGAN
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky.
60x170 cm  199,-  

BAROVÁ ŽIDLE CHAD
S chromovanou konstrukcí. Nastavitelná 
výška, s praktickou opěrkou na nohy. 
Š39 x V82/104 x H42 cm  1499,-  

KŘESLO SAN JOSE
Pohodlné křeslo s potahem z umělé kůže 
v krémové barvě. Včetně podnožky.  3699,-  

1850,-

ŽIDLE

SLEVA 249,-
450,-  

STŮL

SLEVA 499,-
700,-  

135,-  
2850,-  

750,-  

SLEVA
32%

SLEVA
849,-

1/2
CENA

Velký výběr prostírání do každé domácnosti. 
V různých barvách, vzorech a velikostech. 
Přijďte si vybrat!    

GUNNA
59,50 30,-    

SLEVA

25-50%
na všechna prostírání

Celý sortiment na www.JYSK.cz

BINKA
34,50 25,-

CENY OD

Velký výběr prostírání do každé domácnosti. 

25,-
JC

Z 
20

13
/0

20
1 

w
w

w
.R

M
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.


